
INFORMACE O OTEVŘENÍ 64.MŠ PLZEŇ – 1.FÁZE OD 12.04.2021 

 

V pondělí 12.4.2021 bude otevřena MŠ pro děti, které plní v tomto roce povinnou předškolní 

docházku (datum narození od 1.9.2014 – 31.8.2015) a pro děti IZS a další profese doporučené vládou 

(zájemce nutno písemně nahlásit ředitelce MŠ a dodat potvrzení od zaměstnavatele) .  

• Provozní doba MŠ bude od 6:30 do 16.30 hodin na pavilonech A (zelený u ředitelny) a B (modrý 

maják). 

•  Děti budou rozděleny do pěti tříd v neměnných skupinách maximálně v počtu 15 dětí. Žádáme 

proto rodiče, aby co nejdříve nahlásili svým třídním učitelkám, zda mají zájem o docházku 

dítěte do MŠ, popřípadě nahlaste vybrané dny a čas ranního nástupu. 

• Děti budou 2x týdně testovány testem Lepu 2019-nCoV Antigen Rapid Test Kit, vždy v pondělí 

a ve středu. Pokud dítě nastoupí v jiný den, test mu bude proveden v den příchodu. Příchod 

dítěte v jiný den než PO, ST je nutné předem oznámit třídní učitelce. 

• Děti, které prodělaly onemocnění COVID-19 testovány nebudou, ale musí doložit potvrzení od 

pediatra o prodělané nemoci a do kdy jsou v ochranné lhůtě (ochranná lhůta trvá 90 dní od 

pozitivního testu). 

Průběh příchodu dětí do MŠ v testovací dny (PO, ST): 

• Do areálu MŠ jsou dospělí i děti povinni vstupovat s ochranou dýchacích cest – respirátor. 

• Otevřena budou pouze vrátka u pavilonu C (nízký zelený pavilon) pro vstup na testování, 

testovací místa budou umístěna též v pavilonu C – šatna 2.třída Broučci a šatna 1.třída 

Sluníčka. 

• Testovací místa budou označena A,B,C,D,E,F – sem budou děti vstupovat na vyzvání 

k provedení testu a zde s nimi též pověřený pracovník vyplní potřebný dotazník. 

• Po provedení testu vyčká dítě s rodičem venku na označeném prostoru A,B,C,D,E,F na výsledek 

testu. 

• Při negativním výsledku rodič dítě odvede do příslušného pavilonu, kde dítě předá 

pověřenému pracovníkovi. Do budovy nebude rodičům vstup povolen. Po otestování již děti 

respirátor mít nemusí.  

• Areál mateřské školy opustí rodiče hlavními vrátky – naproti pavilonu B. Ostatní vrátka (u 

rampy, u školy) budou uzavřena. 

 

Průběh příchodu dětí do MŠ v ostatní dny (ÚT, ČT, PÁ): 

• Do areálu mateřské školy bude vstup všemi vrátky. 

• Pro nově příchozí děti s nutným testováním využijte vrátka u pavilonu C (nízký zelený pavilon). 

Testování je nutné předem nahlásit!!! 

 

Veškerá epidemiologická opatření jsou nastavena ve Školním řádu a jeho dodatku. 

 

Na vyhodnocení testu je potřeba 15 minut, počítejte tedy s dostatečnou časovou rezervou u příchodu 

dětí. 

 


